

	
	


		
	



	






		O NÁS
	NOVINKY
	PRODUKTY
	REFERENCE
	KATALOGY
	SHOWROOM
	KONTAKTY
	ESHOP





	menu
	
	
		
			O NÁS
	NOVINKY
	PRODUKTY
	REFERENCE
	KATALOGY
	SHOWROOM
	KONTAKTY
	ESHOP

		
	

	


	
	
				
			
		

	

	








	

	
	



	
		
			
			

			
				
					
						
							[image: ]
						
						
							[image: ]
						
						
							[image: ]
						
						
							[image: ]
						
						
							[image: ]
						
						
							[image: ]
						
						
							[image: ]
						
					
				
				
			
			
			
				[image: sapeka.cz]
			

		

		
	
	
		



	O NÁS

[image: ]

SAPEKA nabízí kvalitní sortiment produktů ze dřeva pro vybavení koupelen, saun, relaxačních center, domácích spa, wellness vybavení i kompletní realizaci relaxačních oáz.

Od roku 2005 se SAPEKA zaměřuje na prodej a vybavení koupelen a relaxačních center zařizovacími předměty z masivního dřeva, které se vyrábějí ručně v té nejvyšší kvalitě.

Dřevo je nejudržitelnější materiál minulosti, současnosti i budoucnosti.

U nás naleznete dřevěné vany v klasickém i minimalistickém designu, saunové ochlazovací kádě, koupací kádě, dřevěná umyvadla, dřevěné sprchové kabiny. Luxusní a originální vodovodní baterie ve volitelné povrchové úpravě, případně v kombinaci se dřevem, mramorem nebo kůží. Designovou koupelnovou kolekci nábytku z cedru v minimalistickém stylu.

Naše produkty od předních evropských výrobců s letitými zkušenostmi v daném oboru, zaručují zpracování a výrobu za použití moderních technologií,  ekologických materiálů a tomu odpovídá i nejvyšší kvalita. Značka a certifikát FSC® (Forest Stewardship Council) zaručuje, že dřevo, ze kterého byl produkt vyroben, nebylo vytěženo nelegálně a pochází z lesů obhospodařovaných šetrným či přírodě blízkým způsobem, ve kterých jsou dodržovány přísné environmentální a sociální požadavky.

V případě jakýchkoliv dalších dotazů jsme vám kdykoliv k dispozici. Jsme připraveni vám odborně poradit a nalézt nejvhodnější řešení pro vaši koupelnu, saunu či relaxační centrum, případně zajistit stavební přípravu i instalaci.

Interierový designer vám připraví na míru koncept, sample board i 3D vizualizaci.

Rádi Vás přivítáme na našem showroomu, kde se můžete s našimi produkty detailně seznámit.

Petr Derka








	NOVINKY

	Závěsné toalety Woodio

https://www.instagram.com/p/CKECW-fHZ0X/

100% vodotěsný kompozitní materiál Woodio ze štěpky z masivního dřeva

[image: ]

[image: ]

[image: ]

…lze objednávat  v těchto barevných odstínech

 

Vědrová proudová sprcha z masivního dřeva

…pro milovníky saunování může zcela kompenzovat absenci ochlazovací kádě a velmi vhodně nahrazuje nebo doplňuje používané klasické sprchy

 skladem

…objednávejte na našem e-shopu, děkujeme.

https://sapeka.cz/obchod/

[image: ]  [image: ]

s automatickým dopouštěním, 29 litrů, dřevo africká kambala nebo sibiřský modřín, konzole z nerezové oceli

 

až 40-ti % sleva na vany, koupací kádě, umyvadla z masivního dřeva a jiné výprodejové zboží.

Pro bližší informace nás kontaktujte, děkujeme.

[image: ]

 

Mobitex – Interiérový časopis

https://casopis-interiery.cz/tema-dzungle/

[image: ] [image: ]

 

Ochlazovna Kelo – Spruce

112 x 79 x 101 cm , 280 litrů

https://sapeka.cz/obchod/

[image: ]

Ochlazovací a koupací káď ze smrkového dřeva bez povrchové úpravy, uvnitř se sanitární PP vložkou odolnou proti UV záření. Na tyto ochlazovny se používá výběrové smrkové dřevo z poničených lesů.

Podpořte s námi soukromé vlastníky malých lesů.

 

SAPEKA – Mobitex Stavební veletrh

https://ivabastlova.cz/wp-content/uploads/2020/03/Stavebni_veletrh_Dzungle.mp4

[image: ] [image: ] [image: ]

 

PŘEDSTAVUJEME KOLEKCE VODOVODNÍCH BATERIÍ RVB



	
						
					
					 Rvb-„Doks“
					„Doks“ současně spojuje, moderní a dokonalou linie ladící s věkem a duchem doby „doků“ , přizpůsobující se všem Vašim změnám nálady. Dnes povrch kůže  v brandy, černé nebo čokoládové barvy -, zítra vybledlý dubový povrch, modrý kámen z Carrières du Hainaut nebo mramor Carrara, to vše pro Váš na výběr! Flamant vám dává možnost měnit prostředí Vašeho domova.

				

								
					
					 Rvb-„Factory“
					„Factory“  nová kolekce Flamant Factory je příběhem setkání mezi designem hrubých průmyslových armatur a elegancí jemných a prestižních armatur. Nesporná originalita této nové řady vyjadřuje okamžitý pocit síly a pevnosti, zatímco rukojeť má nesrovnatelnou kvalitu přesnosti a jemného dotyku.

				

								
					
					 Rvb-„Butler“
					„Butler“ kolekce designových kohoutků od firmy Flamant dokonale ladí s řadou koupelnového nábytku „Dunbar“. Kompletní, rafinovaná kolekce, která přichází v různých povrchových úpravách a může být instalována do koupelnových umyvadel i kuchyňských dřezů. Tradiční, ale s vynalezeným klasicismem, který z toho dělá velmi mnoho.

				

					





	SHOWROOM

    30-ti % sleva na vany, koupací kádě, umyvadla z masivního dřeva a jiné výprodejové zboží.
Pro bližší informace nás kontaktujte, děkujeme
 

   	        
                            

                                

                                

                                

                                

                                

                                

                                

                                

                                

                                

                                

                                

                                

                                

                                

                                

                                

                        

            








	KONTAKTY

	
		
		    
                
                    
                        SAPEKA.CZ

Petr Derka

Olgy Havlové 2917/36

130 00 Praha 3

IČO: 65883021

DIČ: CZ7408054841

info@sapeka.cz

                        
                            

                            

                        

                    

                    
                        SHOWROOM

Showroom Sapeka

kontaktní osoba Petr Derka

mobil: +420 608 821 894

Kodaňská 1509/73

101 00 Praha 10

Otevírací doba:

pondělí – pátek 9:00 – 17:00

nebo dle individuální dohody

Vážení zákazníci, prosíme Vás o dohodnutí návštěvy předem.

                    

                    
                    


	

	
		                
                                    

                
			    



                    

                

            

            
			
			    NAPIŠTE NÁM

                
							
                    
                        
                        
                            JMÉNO
                        
                        
                            
                        
                    

                    
                        
                        
                            TELEFON
                        
                        
                            
                        
                    

                    
                        
                        
                            E-MAIL
                        
                        
                            
                        
                    

                    
                        
                        
                            ZPRÁVA
                        
                        
                            
                        
                    

                    Osobní údaje zpracováváme v souladu s GDPR (více zde)


                    ODESLAT

                

			

		

	




    
        SAPEKA.CZ © 2024 | Zásady zpracování osobních údajů | Obchodní podmínky
designed & developed by iREJ.cz

    







	
		
			
	












    
    
    
    [image: TOPlist]

    



